In l. de facultatibus &c. aliqua exempla habet medicorum honoratorum, ut VINCENTII LAURÆ, quem non ita dudum PIUS V. cardinalitia dignitate ornaverat.

In ultima prolusione ad NAUDÆUM data defendit, posse juvenem idoneum esse medicum.

EJ. *disp. de odoribus* Rom. 1641. 8. \*. physici argumenti.

EJ. *de unguento armario librum dixi* in chirurgicis.

Ffff 3

§. DLII.

## §. DLXII. ADRIANUS v. MYNSICHT.

Alias TRIBUDENUS medicus chemicus. *EJ. thesaurus & armamentarium medico chymicum selectissimum pharmacorum consociendorum ratio propria laborum experientia confirmata* Hamburg 1631. 4. Lubec 1638. 4. 1646. 4. 1662. 4. Tr. Lion 1645. 4. Roterd. 1651. 8. L. 1664. 8. 1670. 8. Francof. 1675. 8. Hanau 1726. 8. cum mantissa MUSITANI, Germanice medic. chymische Schatz u. Kruythammer Studgard 1686. 8. Ofenbach 1695. 8. Tubing. 1702. 8. Stutgard 1725. 8. 1738. 8. BOEHM. Scriptiones sunt, vel processus fere chemici, etiam alchemistici, medicamentorum, quorum aliqua etiam in officinis locum tenuerunt. Multa vana laudesque certe nimix & ampullatae. Praecipua medicamenta etiam ita revelat, ut postquam legisti, magis dubius sis, quam prius. Ita auri potabilis preparatio pendet ab oleo salis sopherum; & a spiritu vini sale sopherum impraegnato: Argentum potabile a spiritu microcosmi optime rectificato: idem argentum non dubie noxium, quod in tinctura ceruleum sit, cupro nempe infectum.

## §. DLXIII. PHILIPPUS GRULING.

Stolbergensis, florilegium chymicomedicum medicamentorum chymicorum, essentialium, magisteriorum, extractorum, salium, tincturarum florum, crocorum, oleorum, spirituum, facularum, balsamorum, aquarum, pulverum, vera preparatione, recto usu & certa dosi multis exemplis illustratam, ut in curandis morbis cuilibet medico summate possint sufficere Lipf. 1631. 12. TREW. 1665. 4. \*. 1680. 4. quarta editio aucta medicamentis chymicis & Galenicis GUNZ. P. I. mere chymica est. In altera lapis philosophorum, deinde arcana medicamenta & universalia THEOPHRASTI, aliorum. Inde varia medicamenta chemica ex tartaro, mercurio, antimonio, emetica, cathartica, haec etiam ex vegetabilibus, diuretica, diaphoretica, anodyna & per alias classes, etiam ad singulos morbos, & varia de spiritu vini, ponderibus & mensuris. Scriptiones sunt, modusque, quo quodque medicamentum praeparatur, formulæ etiam compositæ. Multa obsoleta, valde composita. Dissertationes aliquæ de medicamentorum efficaciorum agendi ratione, & cautelis, ut fuscæ de anodynis, quibus indulget, ut tamen etiam norit abstinuisse. Ex suo porro potius seculo oportet virum aestimare, quam ex nostro.